代 理 招 聘 协 议 书

甲方：山东省人才市场
乙方：

经甲乙双方共同协商，就代理招聘人才事宜达成如下协议：

一、甲方责任：

1、严格执行国家在劳动、就业方面的有关政策、法律法规。

2、根据乙方签字或盖章确认的《企业需求岗位描述书》，为乙方寻求所需人才，并辅助乙方对推荐的人才进行面试。

3、根据乙方的要求，对其提供的信息严格保密。

4、收到乙方的招聘服务费（基础服务费：800元，代理招聘服务费：    元）后，在（     ）个工作日内，推荐候选人才与乙方面试。

5、对所推荐人才资料的真实性负责。

6、在本协议规定的时限内尽可能为乙方提供符合要求的人才，否则，甲方应在征得乙方同意的情况下，继续为乙方服务，直到按要求完成协议内容。

7、若非因不可抗力或具有乙方能够认可的其他正当理由，在协议规定期限内未能向乙方提供候选人才，全额返还乙方代理招聘服务费。
二、乙方责任：

1、根据需要的人才岗位，向甲方提供协议中所规定的必要的资料（作为协议附件）并确保所提供资料的真实性。

2、按照其规定的条件考查甲方提供的人才，并于考查之日起3日内将是否聘用（含试用）的意见及理由书面通知甲方，否则，甲方将视为乙方同意聘用。

3、不得将甲方提供的人才信息转手推荐给其他公司，否则视为该候选人才已被乙方录用。

4、如果试用甲方提供的人才，本次协议约定的服务完成，协议即告终止。

5、在被推荐人正式录用前，需严格为其保密。
本协议及附件，一式两份，双方各执一份。

    附件一：《企业需求岗位说明书》

    附件二：《企业情况说明书》

甲方：山东省人才市场            乙方：

甲方代表签字：            乙方代表签字：

       （盖章）                      （盖章）

年    月    日               年    月    日